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 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 41.962,81

 7.508,13

 6.935,80

 15.604,65

Denominazione Importo PdCF
Anno 

Formaz. Capitolo

2015

2017

2018

2019

2020

Trasferimento Al Fondo Strategico Territoriale

Trasperimenti Per Spese Straordinarie Per Adeguamento 
Programmi Informatici Generali In Gestione Associata
Accantonamento Migliorie Boschive
Restituzione Depositi Cauzionali

Lavori Straordinari Acquedotto Paese
Accantonamento Migliorie Boschive
Restituzione Depositi Cauzionali

Anticipazioni Per Conto Terzi

Quota Parte Spese Asili Nido Sovracomunali
Quota Parte Spesa Consorzio Scolastico Dare' Ed 
Istituto Comprensivo
Spese Per Progettazioni, Studi E Incarichi Vari

Opere Di Protezione Caduta Massi Parte Ovest Di Pelugo
Accantonamento Migliorie Boschive
Restituzione Depositi Cauzionali

Restituzione Di Depositi Per Spese Contrattuali

Quota Parte Spese Asili Nido Sovracomunali
Quota Parte Spesa Consorzio Scolastico Dare' Ed 
Istituto Comprensivo
Rimborso Personale Del Servizio Tecnico In Gestione 
Associata
Trasferimento Per Gestione Ordinaria Programmi 
Utilizzati Dagli Uffici Comunali
Quota Parte Spesa Per Convenzione Servizio Segreteria

 41.962,81

 878,38

 3.556,50
 3.073,25

 1.209,10
 4.031,50
 1.550,20

 145,00

 677,05
 6.966,41

 550,00

 983,17
 396,00
 400,00

 5.632,02

 1.000,00
 6.000,00

 1.473,44

 632,87

 1.589,29

3500/0

3907/0

481/0
5015/0

4101/0
481/0
5015/0

5025/0

1007/0
1008/0

335/0

4037/0
481/0
5015/0

5070/0

1007/0
1008/0

105/0

149/0

247/0

2.3.1.2

2.3.1.2

1.4.1.2
7.2.4.2

2.2.1.9
1.4.1.2
7.2.4.2

7.2.99.99

1.4.1.2
1.4.1.2

1.3.2.10

2.2.1.9
1.4.1.2
7.2.4.2

7.2.4.2

1.4.1.2
1.4.1.2

1.4.1.2

1.4.1.2

1.9.1.1

2015

2017

2018

2019

Contributi agli investimenti a Comunità Montane

Contributi agli investimenti a Comuni

Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di 
terzi

Infrastrutture idrauliche
Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di 
terzi
Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Trasferimenti correnti a Comuni
Trasferimenti correnti a Comuni

Incarichi libero professionali di studi, ricerca e 
consulenza
Infrastrutture stradali
Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di 
terzi
Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di 
terzi

Trasferimenti correnti a Comuni
Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, 
fuori ruolo, convenzioni, ecc¿) 

Denominazione
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 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 21.386,02

 66.919,07

Denominazione Importo PdCF
Anno 

Formaz. Capitolo

2020

2021

2022

Rimborso Personale Del Servizio Tributi In Gestione 
Associata
Intervento 19: Progetto Per I Servizi Domiciliari
Compartecipazione Spesa Progetto Denominato "Simbolo 
Di Benvenuto" Nell'Ambito Turistico Madonna Di 
Campiglio - Pinzolo - Val Rendena
Spese Straordinarie Centrale Su Acquedotto
Restituzione Depositi Cauzionali

Quota Parte Spese Asili Nido Sovracomunali
Quota Parte Spesa Consorzio Scolastico Dare' Ed 
Istituto Comprensivo
Rimborso Personale Del Servizio Tecnico In Gestione 
Associata
Trasferimento Per Gestione Ordinaria Programmi 
Utilizzati Dagli Uffici Comunali
Canone Assistenza Programmi Informatici, 
Amministratore Di Sistema E Costo Copie
Spese D'Ufficio - Prestazioni Di Servizi
Incarico Medico Competente E Sicurezza Sul Lavoro

Incarico Di Digitalizzazione Pratiche Ufficio Tecnico

Progettazione E Realizzazione Centraline Per La 
Produzione Di Energia Elettrica
Videosorveglianza Pelugo
Illuminazione Pubblica - Pnrr Missione 2 - Componente 
4 - Investimento 2.2 - Cup I29j21002530001
Accantonamento Migliorie Boschive
Restituzione Depositi Cauzionali

Anticipazioni Per Conto Terzi

Quota Parte Spese Asili Nido Sovracomunali
Quota Parte Spesa Consorzio Scolastico Dare' Ed 
Istituto Comprensivo

 2.587,85

 1.860,21
 2.619,36

 2.623,00
 1.000,00

 1.957,18
 6.000,00

 19.472,86

 2.019,58

 970,79

 1.105,30
 1.000,00

 4.995,90

 1.830,00

 8.200,77
 2.836,99

 6.489,50
 9.840,20

 200,00

 4.000,00
 10.380,71

2687/0

3366/0
3802/0

4207/0
5015/0

1007/0
1008/0

105/0

149/0

150/0

166/0
337/0

3909/0

4027/0

4078/0
4100/0

481/0
5015/0

5025/0

1007/0
1008/0

1.4.1.2

2.3.1.2
2.3.1.2

2.2.1.7
7.2.4.2

1.4.1.2
1.4.1.2

1.4.1.2

1.4.1.2

1.3.2.5

1.3.2.16
1.3.2.11

2.2.3.5

2.2.1.9

2.2.1.4
2.2.1.9

1.4.1.2
7.2.4.2

7.2.99.99

1.4.1.2
1.4.1.2

2020

2021

Trasferimenti correnti a Comuni

Contributi agli investimenti a Comunità Montane
Contributi agli investimenti a Comuni

Apparati di telecomunicazione
Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di 
terzi

Trasferimenti correnti a Comuni
Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Altre spese per servizi amministrativi
Prestazioni di natura contabile, tributaria e del 
lavoro
Incarichi professionali per la realizzazione di 
investimenti
Beni immobili n.a.c.

Impianti
Infrastrutture stradali

Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di 
terzi
Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Trasferimenti correnti a Comuni
Trasferimenti correnti a Comuni

Denominazione
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 Totale RESIDUI PASSIVI  267.441,07
 Totale esercizio  107.124,59

Denominazione Importo PdCF
Anno 

Formaz. Capitolo

2022 Rimborso Personale Del Servizio Tecnico In Gestione 
Associata
Rimborso Spese Commissione Edilizia In Gestione 
Associata
Trasferimento Al Comune Di Strembo Per Servizio Giscom
E E-Procurement
Canone Assistenza Programmi Informatici, 
Amministratore Di Sistema E Costo Copie
Acquisto Gasolio
Rimborso Personale Servizio Tecnico In Gestione 
Associata Una Tantum
Sgombero Della Neve
Servizio Mobilita' Vacanze
Spesa Segretario Comunale In Convenzione
Spese Per Progettazioni, Studi E Incarichi Vari

Redazione Variante Al Prg

Revisione Al Piano Di Gestione Forestale Aziendale Dei
Beni Silvo-Pastorali
Progettazione E Realizzazione Centraline Per La 
Produzione Di Energia Elettrica
Manutenzione Straordinaria Cimitero
Accantonamento Migliorie Boschive
Restituzione Depositi Cauzionali

Spesa Nomina Revisore Dei Conti

Laborfond Tecnico Una Tantum

 11.332,06

 500,00

 1.100,00

 263,52

 1.489,05
 2.128,00

 9.520,64
 299,39

 13.107,66
 80,00

 16.844,27

 18.253,70

 14.591,20

 762,39
 1.690,00
 700,00

 25,00

 57,00

105/0

1386/0

139/0

150/0

153/0
160/0

2220/0
2290/0
248/0
335/0

4015/0

4018/0

4027/0

4096/0
481/0
5015/0

55/0

804/0

1.4.1.2

1.4.1.2

1.4.1.2

1.3.2.5

1.3.1.2
1.4.1.2

1.3.2.99
1.4.1.2
1.4.1.2
1.3.2.10

2.2.3.5

2.2.3.5

2.2.1.9

2.2.1.9
1.4.1.2
7.2.4.2

1.3.2.1

1.1.2.1

2022

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Carburanti, combustibili e lubrificanti 
Trasferimenti correnti a Comuni

Altri servizi diversi n.a.c.
Trasferimenti correnti a Comunità Montane
Trasferimenti correnti a Comuni
Incarichi libero professionali di studi, ricerca e 
consulenza
Incarichi professionali per la realizzazione di 
investimenti
Incarichi professionali per la realizzazione di 
investimenti
Beni immobili n.a.c.

Cimiteri
Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di 
terzi
Compensi agli organi istituzionali di revisione, di 
controllo ed altri incarichi istituzionali 
dell'amministrazione
Contributi previdenza complementare 

Denominazione


