

**COMUNE DI PELUGO**

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

**ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI**

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

## ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

## ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

COMUNE DI PELUGO

Anno Formaz.	Capitolo	Denominazione	PdCF	Denominazione	Importo
2015	3500/0	Trasferimento Al Fondo Strategico Territoriale	2.3.1.2	Contributi agli investimenti a Comunità Montane	41.962,81
				<b>Totale esercizio 2015</b>	<b>41.962,81</b>
2017	3907/0	Trasperimenti Per Spese Straordinarie Per Adeguamento Programmi Informatici Generali In Gestione Associata	2.3.1.2	Contributi agli investimenti a Comuni	878,38
	481/0	Accantonamento Migliorie Boschive	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	3.556,50
	5015/0	Restituzione Depositi Cauzionali	7.2.4.2	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	3.073,25
				<b>Totale esercizio 2017</b>	<b>7.508,13</b>
2018	4101/0	Lavori Straordinari Acquedotto Paese	2.2.1.9	Infrastrutture idrauliche	1.209,10
	481/0	Accantonamento Migliorie Boschive	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	4.031,50
	5015/0	Restituzione Depositi Cauzionali	7.2.4.2	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	1.550,20
	5025/0	Anticipazioni Per Conto Terzi	7.2.99.99	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	145,00
				<b>Totale esercizio 2018</b>	<b>6.935,80</b>
2019	1007/0	Quota Parte Spese Asili Nido Sovracomunali	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	677,05
	1008/0	Quota Parte Spesa Consorzio Scolastico Dare' Ed Istituto Comprensivo	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	6.966,41
	335/0	Spese Per Progettazioni, Studi E Incarichi Vari	1.3.2.10	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	550,00
	4037/0	Opere Di Protezione Caduta Massi Parte Ovest Di Pelugo	2.2.1.9	Infrastrutture stradali	983,17
	481/0	Accantonamento Migliorie Boschive	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	396,00
	5015/0	Restituzione Depositi Cauzionali	7.2.4.2	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	400,00
	5070/0	Restituzione Di Depositi Per Spese Contrattuali	7.2.4.2	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	5.632,02
				<b>Totale esercizio 2019</b>	<b>15.604,65</b>
2020	1007/0	Quota Parte Spese Asili Nido Sovracomunali	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	1.000,00
	1008/0	Quota Parte Spesa Consorzio Scolastico Dare' Ed Istituto Comprensivo	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	6.000,00
	105/0	Rimborso Personale Del Servizio Tecnico In Gestione Associata	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	1.473,44
	149/0	Trasferimento Per Gestione Ordinaria Programmi Utilizzati Dagli Uffici Comunali	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	632,87
	247/0	Quota Parte Spesa Per Convenzione Servizio Segreteria	1.9.1.1	Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc.)	1.589,29

## ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

## ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

COMUNE DI PELUGO

Anno Formaz.	Capitolo	Denominazione	PdCF	Denominazione	Importo
2020	2687/0	Rimborso Personale Del Servizio Tributi In Gestione Associata	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	2.587,85
	3366/0	Intervento 19: Progetto Per I Servizi Domiciliari	2.3.1.2	Contributi agli investimenti a Comunità Montane	1.860,21
	3802/0	Compartecipazione Spesa Progetto Denominato "Simbolo Di Benvenuto" Nell'Ambito Turistico Madonna Di Campiglio - Pinzolo - Val Rendena	2.3.1.2	Contributi agli investimenti a Comuni	2.619,36
	4207/0	Spese Straordinarie Centrale Su Acquedotto	2.2.1.7	Apparati di telecomunicazione	2.623,00
	5015/0	Restituzione Depositi Cauzionali	7.2.4.2	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	1.000,00
<b>Totale esercizio 2020</b>					<b>21.386,02</b>
2021	1007/0	Quota Parte Spese Asili Nido Sovracomunali	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	1.957,18
	1008/0	Quota Parte Spesa Consorzio Scolastico Dare' Ed Istituto Comprensivo	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	6.000,00
	105/0	Rimborso Personale Del Servizio Tecnico In Gestione Associata	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	19.472,86
	149/0	Trasferimento Per Gestione Ordinaria Programmi Utilizzati Dagli Uffici Comunali	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	2.019,58
	150/0	Canone Assistenza Programmi Informatici, Amministratore Di Sistema E Costo Copie	1.3.2.5	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	970,79
	166/0	Spese D'Ufficio - Prestazioni Di Servizi	1.3.2.16	Altre spese per servizi amministrativi	1.105,30
	337/0	Incarico Medico Competente E Sicurezza Sul Lavoro	1.3.2.11	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	1.000,00
	3909/0	Incarico Di Digitalizzazione Pratiche Ufficio Tecnico	2.2.3.5	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	4.995,90
	4027/0	Progettazione E Realizzazione Centraline Per La Produzione Di Energia Elettrica	2.2.1.9	Beni immobili n.a.c.	1.830,00
	4078/0	Videosorveglianza Pelugo	2.2.1.4	Impianti	8.200,77
	4100/0	Illuminazione Pubblica - Pnrr Missione 2 - Componente 4 - Investimento 2.2 - Cup I29j21002530001	2.2.1.9	Infrastrutture stradali	2.836,99
	481/0	Accantonamento Migliorie Boschive	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	6.489,50
	5015/0	Restituzione Depositi Cauzionali	7.2.4.2	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	9.840,20
	5025/0	Anticipazioni Per Conto Terzi	7.2.99.99	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	200,00
<b>Totale esercizio 2021</b>					<b>66.919,07</b>
2022	1007/0	Quota Parte Spese Asili Nido Sovracomunali	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	4.000,00
	1008/0	Quota Parte Spesa Consorzio Scolastico Dare' Ed Istituto Comprensivo	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	10.380,71

## ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

COMUNE DI PELUGO

Anno Formaz.	Capitolo	Denominazione	PdCF	Denominazione	Importo
2022	105/0	Rimborso Personale Del Servizio Tecnico In Gestione Associata	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	11.332,06
	1386/0	Rimborso Spese Commissione Edilizia In Gestione Associata	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	500,00
	139/0	Trasferimento Al Comune Di Strembo Per Servizio Giscom E E-Procurement	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	1.100,00
	150/0	Canone Assistenza Programmi Informatici, Amministratore Di Sistema E Costo Copie	1.3.2.5	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	263,52
	153/0	Acquisto Gasolio	1.3.1.2	Carburanti, combustibili e lubrificanti	1.489,05
	160/0	Rimborso Personale Servizio Tecnico In Gestione Associata Una Tantum	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	2.128,00
	2220/0	Sgombero Della Neve	1.3.2.99	Altri servizi diversi n.a.c.	9.520,64
	2290/0	Servizio Mobilita' Vacanze	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comunità Montane	299,39
	248/0	Spesa Segretario Comunale In Convenzione	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni	13.107,66
	335/0	Spese Per Progettazioni, Studi E Incarichi Vari	1.3.2.10	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	80,00
	4015/0	Redazione Variante Al Prg	2.2.3.5	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	16.844,27
	4018/0	Revisione Al Piano Di Gestione Forestale Aziendale Dei Beni Silvo-Pastorali	2.2.3.5	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	18.253,70
	4027/0	Progettazione E Realizzazione Centraline Per La Produzione Di Energia Elettrica	2.2.1.9	Beni immobili n.a.c.	14.591,20
	4096/0	Manutenzione Straordinaria Cimitero	2.2.1.9	Cimiteri	762,39
	481/0	Accantonamento Migliorie Boschive	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	1.690,00
	5015/0	Restituzione Depositi Cauzionali	7.2.4.2	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	700,00
	55/0	Spesa Nomina Revisore Dei Conti	1.3.2.1	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	25,00
	804/0	Laborfond Tecnico Una Tantum	1.1.2.1	Contributi previdenza complementare	57,00
					Totale esercizio 2022 107.124,59
					Totale RESIDUI PASSIVI 267.441,07